

## ”SOSIAALITYÖTÄ LUONNOLLISESTI ”

on Hanhiniitty Ay:n ja HeTi koti Oy:n yhteinen kehittämishanke, jonka tavoitteena on hyödyntää luontoympäristön tarjoamia mahdollisuuksia sosiaalityössä.

Hanhiniitty Ay on Puumalassa, Saimaan saarella toimiva yritys. Sen toimialaan kuuluvat sepän pajan toiminnan ohella luontoon liittyvät matkailupalvelut, retkeilyvarusteiden vuokraus sekä näiden toimintojen hyödyntäminen sosiaalisessa kuntoutuksessa. HeTi-koti Oy on pääasiassa Etelä-Savon alueella toimiva perheiden hyvinvointipalveluja tuottava yritys. Se tarjoaa alueen kunnille moniammatillista tukea sosiaalityön lapsiperheasiakkaiden kanssa työskentelyyn. Yrityksen lastensuojelupalveluissa huomioidaan erityisesti koko perheen kanssa työskentely. Kehittämistyön yhteistyökumppaneita ovat myös asiakasperheiden kotikuntien sosiaalitoimistot.

Lapsiperhesosiaalityössä tarvitaan sosiaalityön uudistamista, jotta kasvavaa pahoinvointia voidaan lievittää, ja huostaanottoja todella ehkäistä. Toimistokeskeinen sosiaalityö ei aina vastaa vaikeimmissa tilanteissa olevien, intensiivistä sosiaalityötä ja vanhemmuuden tukemista tarvitsevien perheiden tilanteisiin. Lapsi ja Luonto säätiön myöntämän apurahan turvin kevään ja kesän 2010 aikana toteutetaan kuntien ja HeTi - kodin yhteisille asiakasperheille kaksiosainen luonto- ja melontaleiri. Luonnossa tapahtuva toiminta tarjoaa vaihtoehdoisen toimintaympäristön asiakastyölle ollen kuitenkin osa sosiaalityön ammatillista asiakasprosessia. Apurahan mahdollistama kokeilu toimii yhtenä käytännön esimerkkinä toimintamallin jatkokehittämiselle. Kehittämistyön edetessä ja kokemusten karttuessa tullaan keräämään tietoa siitä, miten luontoympäristöä ja toiminnallisuutta voidaan käyttää sosiaalityön asiakasprosessissa, millaisissa asiakassuhteissa sekä arvioidaan niiden vaikuttavuutta.

Luontoympäristössä syntyy perheiden ja työntekijöiden välille tavanomaisesta sosiaalityöstä poikkeavaa yhteistoimintaa. Luontoaktiviteettien ja leirielämän yhteydessä tarjoutuu luontevia tilanteita vanhemmuuden roolin vahvistamiseksi sekä mahdollisuuksia ongelmakeskeisen työskentelyn rinnalla positiivisten haasteiden kohtaamiseen. Monipuolinen yhteistoiminta luonnossa voi parhaimmillaan tukea sosiaalityössä oleellista luottamusta työntekijän ja asiakkaiden välillä ja auttaa löytämään uusia voimavaroja perheiden haasteellisiin elämäntilanteisiin. Leirielämä voi myös kannustaa perheitä jatkossakin yhteisten luontoharrastusten pariin ja lisätä perheenjäsenten ympäristötietoisuutta.



### YHTEYSTIEDOT:

Sanna Korhonen

p. 050 5487653

[www.hetikoti.fi](http://www.hetikoti.fi)

[www.goosemeadow.fi](http://www.goosemeadow.fi)

